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MES: MAYOENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: VIGENCIA FISCAL: 2013

120 - SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN

01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION
AUTORIZ.GIRO 

3-1-1-02-04

3-1-2-01-02

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-01

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-09

3-1-2-02-10

3-1-2-02-12

Remuneración Servicios Técnicos

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Arrendamientos

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Salud Ocupacional

 103,735,795.00

 485,973,248.00

 3,400,000.00

 150,855,641.00

 2,583,333.00

 249,555,362.00

 64,012,003.00

 238,215,703.00

 8,605,203.00

 65,000,000.00

 44,146,180.00

 26,504,304.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 103,735,795.00

 485,973,248.00

 3,400,000.00

 150,855,641.00

 2,583,333.00

 249,555,362.00

 64,012,003.00

 238,215,703.00

 8,605,203.00

 65,000,000.00

 44,146,180.00

 26,504,304.00

 0.00

 69,192,239.00

 0.00

 12,519,892.00

 0.00

 25,990,128.00

 4,390,853.00

 18,556,823.00

 926,727.00

 0.00

 0.00

 162,200.00

 103,735,795.00

 247,810,387.00

 3,400,000.00

 52,153,215.00

 2,583,333.00

 249,555,362.00

 39,978,117.00

 195,821,187.00

 926,727.00

 0.00

 15,300,900.00

 19,712,600.00

 100.00

 50.99

 100.00

 34.57

 100.00

 100.00

 62.45

 82.20

 10.77

 0.00

 34.66

 74.38

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-09-01

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Capacitación Interna

 238,215,703.00

 8,605,203.00

 65,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 238,215,703.00

 8,605,203.00

 65,000,000.00

 18,556,823.00

 926,727.00

 0.00

 195,821,187.00

 926,727.00

 0.00

 82.20

 10.77

 0.00

3 GASTOS  6,352,827,204.00  0.00  6,352,827,204.00  1,174,648,875.00  3,927,483,580.00  61.82

3-1-1-02

3-1-2-01

3-1-2-02

 103,735,795.00

 640,228,889.00

 698,622,088.00

 0.00

 0.00

 0.00

 103,735,795.00

 640,228,889.00

 698,622,088.00

 0.00

 81,712,131.00

 50,026,731.00

 103,735,795.00

 303,363,602.00

 523,878,226.00

 100.00

 47.38

 74.99

3-1-1

3-1-2

SERVICIOS PERSONALES

GASTOS GENERALES

 103,735,795.00

 1,338,850,977.00

 0.00

 0.00

 103,735,795.00

 1,338,850,977.00

 0.00

 131,738,862.00

 103,735,795.00

 827,241,828.00

 100.00

 61.79

3-1

3-3

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

 1,442,586,772.00

 4,910,240,432.00

 0.00

 0.00

 1,442,586,772.00

 4,910,240,432.00

 131,738,862.00

 1,042,910,013.00

 930,977,623.00

 2,996,505,957.00

 64.54

 61.03

SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

 42,394,516.00

 7,678,476.00

 65,000,000.00

 0.00

 238,162,861.00

 0.00

 98,702,426.00

 0.00

 0.00

 24,033,886.00

 42,394,516.00

 7,678,476.00

 65,000,000.00

 28,845,280.00

 6,791,704.00

 0.00

 336,865,287.00

 174,743,862.00

 0.00

 511,609,149.00

 511,609,149.00

 1,913,734,475.00

 2,425,343,624.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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MES: MAYOENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: VIGENCIA FISCAL: 2013

120 - SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN

01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION
AUTORIZ.GIRO 

3-3-1-13-02

3-3-1-13-04

3-3-1-13-06

3-3-1-14-01

Derecho a la ciudad

Participación

Gestión pública efectiva y transparente

Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en e

 1,803,333.00

 15,600,000.00

 400,869,525.00

 582,516,724.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,803,333.00

 15,600,000.00

 400,869,525.00

 582,516,724.00

 0.00

 0.00

 236,636,000.00

 82,235,100.00

 1,803,333.00

 0.00

 270,586,867.00

 479,580,054.00

 100.00

 0.00

 67.50

 82.33

3-3-1-13-02-28

3-3-1-13-04-38

3-3-1-13-06-46

3-3-1-13-06-49

3-3-1-14-01-04

3-3-1-14-01-05

3-3-1-14-01-11

Armonizar para ordenar

Organizaciones y redes sociales

Tecnologías de la información y comunicación al servicio de la ciudad

Desarrollo institucional integral

Bogotá Humana con igualdad de oportunidades y equidad de género para las m

Lucha contra distintos tipos de discriminación y violencias por condición, situac

Ciencia, tecnología e innovación para avanzar en el desarrollo de la ciudad

 1,803,333.00

 15,600,000.00

 362,529,491.00

 38,340,034.00

 147,108,900.00

 139,686,669.00

 22,250,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,803,333.00

 15,600,000.00

 362,529,491.00

 38,340,034.00

 147,108,900.00

 139,686,669.00

 22,250,000.00

 0.00

 0.00

 236,636,000.00

 0.00

 80,635,100.00

 1,600,000.00

 0.00

 1,803,333.00

 0.00

 244,211,491.00

 26,375,376.00

 80,635,100.00

 107,286,669.00

 22,250,000.00

 100.00

 0.00

 67.36

 68.79

 54.81

 76.81

 100.00

3-3-1-13-02-28-0662

3-3-1-13-04-38-0377

3-3-1-13-06-46-0535

3-3-1-13-06-49-0311

3-3-1-14-01-04-0726

3-3-1-14-01-05-0717

3-3-1-14-01-05-0797

Articulación, seguimiento, instrumentación a las políticas y proyectos relaciona

Apoyo administrativo y logístico al Consejo Territorial de Planeación Distrital

Consolidación del sistema de información integral para la planeación del Distr

Calidad y fortalecimiento institucional

Coordinación y seguimiento a la política pública de mujeres y equidad de géne

Coordinación de la política pública de garantía de derechos de las personas le

Generación de procesos de seguimiento y evaluación de las políticas poblacion

 1,803,333.00

 15,600,000.00

 362,529,491.00

 38,340,034.00

 147,108,900.00

 121,550,000.00

 18,136,669.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,803,333.00

 15,600,000.00

 362,529,491.00

 38,340,034.00

 147,108,900.00

 121,550,000.00

 18,136,669.00

 0.00

 0.00

 236,636,000.00

 0.00

 80,635,100.00

 1,600,000.00

 0.00

 1,803,333.00

 0.00

 244,211,491.00

 26,375,376.00

 80,635,100.00

 89,150,000.00

 18,136,669.00

 100.00

 0.00

 67.36

 68.79

 54.81

 73.34

 100.00

3-3-1-13

3-3-1-14

 418,272,858.00

 4,491,967,574.00

 0.00

 0.00

 418,272,858.00

 4,491,967,574.00

 236,636,000.00

 806,274,013.00

 272,390,200.00

 2,724,115,757.00

 65.12

 60.64

3-3-1 DIRECTA  4,910,240,432.00  0.00  4,910,240,432.00  1,042,910,013.00  2,996,505,957.00  61.03

Bogotá positiva: para vivir mejor

Bogotá Humana

 0.00

 15,600,000.00

 118,318,000.00

 11,964,658.00

 66,473,800.00

 32,400,000.00

 0.00

 0.00

 15,600,000.00

 118,318,000.00

 11,964,658.00

 66,473,800.00

 32,400,000.00

 0.00

 0.00

 15,600,000.00

 130,282,658.00

 102,936,670.00

 145,882,658.00

 1,767,851,817.00

 1,913,734,475.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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MES: MAYOENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: VIGENCIA FISCAL: 2013

120 - SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN

01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION
AUTORIZ.GIRO 

3-3-1-14-02

3-3-1-14-03

Un territorio que enfrenta el cambio climático y se ordena alrededor del agua

Una Bogotá que defiende y fortalece lo público

 122,449,065.00

 3,787,001,785.00

 0.00

 0.00

 122,449,065.00

 3,787,001,785.00

 0.00

 724,038,913.00

 122,449,065.00

 2,122,086,638.00

 100.00

 56.04

3-3-1-14-01-15

3-3-1-14-01-16

3-3-1-14-02-18

3-3-1-14-02-23

3-3-1-14-03-24

3-3-1-14-03-31

Vivienda y hábitat humanos

Revitalización del centro ampliado

Estrategia territorial regional frente al cambio climático

Bogotá, territorio en la región

Bogotá Humana: participa y decide

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 247,817,821.00

 25,653,334.00

 108,849,065.00

 13,600,000.00

 806,520,000.00

 2,980,481,785.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 247,817,821.00

 25,653,334.00

 108,849,065.00

 13,600,000.00

 806,520,000.00

 2,980,481,785.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 120,930,000.00

 603,108,913.00

 243,754,951.00

 25,653,334.00

 108,849,065.00

 13,600,000.00

 161,560,000.00

 1,960,526,638.00

 98.36

 100.00

 100.00

 100.00

 20.03

 65.78

3-3-1-14-01-11-0798

3-3-1-14-01-15-0796

3-3-1-14-01-15-0802

3-3-1-14-01-16-0805

3-3-1-14-02-18-0803

3-3-1-14-02-23-0799

3-3-1-14-03-24-0304

3-3-1-14-03-31-0311

3-3-1-14-03-31-0535

Evaluación y seguimiento de políticas públicas sectoriales para identificar y pro

Estudios y modelaciones económicas para la estructuración de proyectos urban

Planificación urbanística e instrumentos de gestión territorial para contribuir en

Formulación de las intervenciones urbanas para la organización sostenible del

Planificación urbanística e instrumentos de gestión territorial para contribuir en

Fortalecimiento institucional para la integración regional

Implementación del sistema distrital de planeación

Calidad y fortalecimiento institucional

Consolidación de la información estratégica e integral para la planeación del D

 22,250,000.00

 14,845,833.00

 232,971,988.00

 25,653,334.00

 108,849,065.00

 13,600,000.00

 806,520,000.00

 2,058,067,824.00

 922,413,961.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 22,250,000.00

 14,845,833.00

 232,971,988.00

 25,653,334.00

 108,849,065.00

 13,600,000.00

 806,520,000.00

 2,058,067,824.00

 922,413,961.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 120,930,000.00

 542,508,213.00

 60,600,700.00

 22,250,000.00

 14,120,833.00

 229,634,118.00

 25,653,334.00

 108,849,065.00

 13,600,000.00

 161,560,000.00

 1,502,502,705.00

 458,023,933.00

 100.00

 95.12

 98.57

 100.00

 100.00

 100.00

 20.03

 73.01

 49.65

 0.00

 725,000.00

 3,337,870.00

 0.00

 0.00

 0.00

 644,960,000.00

 555,565,119.00

 464,390,028.00

 4,062,870.00

 0.00

 0.00

 0.00

 644,960,000.00

 1,019,955,147.00

 0.00

 1,664,915,147.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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LUZ ANGELA CUBILLOS OLARTE GERARDO IGNACIO ARDILA CALDERÓN
ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

CC No. 51904630 DE BOGOTÁ
Teléfono: 3358000 EXT.8910

CC No. 19323907 DE BOGOTÁ
Teléfono: 3358000


